
 
 

UCHWAŁA NR XXV/209/2021 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) 

- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/171/2020 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 20 stycznia 2021 r.; 

- zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 17 lutego 2021 r. 

- uchwałą Nr XXITI/186/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 9 marca 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 31 marca 2021 r. 

- uchwałą Nr XXIV/200/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 19 maja 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1.  w § 1 kwotę 42.760.458,55 zł zwiększa się o kwotę 481.095 zł do kwoty 43.241.553,55 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 38.654.944,55 zł i dochody majątkowe w kwocie 4.586.609 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  w § 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2.500 zł". 

3.  w § 2 kwotę 44.136.697,55 zł zwiększa się o kwotę 481.095 zł do kwoty 44.617.792,55 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 36.155.369,55 zł i wydatki majątkowe w kwocie 8.462.423 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4.  w § 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu : „wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2.500 zł". 

5.  w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6.  w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

7.  w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2021 r.

Poz. 3058



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3058



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3058



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3058



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3058



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3058



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3058



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3058


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Tiret 6 (7)
	Paragraf 1 Tiret 7 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4
	Załącznik 5 Załącznik Nr 5

		2021-07-08T11:54:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




